Coffee & more
e Espresso/ Ristretto
e Double Espresso
o (Café
e Americano
e Cortado
e Latte
e Spanish Latte
e FlatWhite

e (Cappuccino/Moka

e Chocolat chaud

e Liégeois café ou chocolat
e Thés noirouvert

3.50 CHF
4.50 CHF
3.90 CHF
3.90 CHF
3.90 CHF
4.90 CHF
5.50 CHF
4.90 CHF
4.90 CHF
3.50 CHF
4.90 CHF
3.00 CHF

Au choix : Lait entier / Lait demi-écrémé / Lait d’avoine

Les Softs (3dl)

e Jusdepomme 3.00 CHF

e Jus d’abricot du Valais 3.00 CHF

e ElTony Maté & Gingembre 3.00 CHF

e Coca/ CocaZéro/ Sprite 3.00 CHF

e Sirops Morand 1.50 CHF

e FEau plate ou gazeuse 3.00 CHF
Soyons fous : Vins et Biéres

¢ Blanc du moment selon affiche

e Rosé du moment selon affiche

e Biere du moment selon affiche
Le Brunch

e Croissant 2.00 CHF

e Painauchocolat 2.20 CHF

e Brioche cannelle 5.00 CHF

e Brioche perdue 5.00 CHF

e Duotartines 5.00 CHF

(beurre, confiture)

e Pancakes au sirop d’érable 5.00 CHF

e Gaufre liégeoise* 4.00 CHF

o (CEufs brouillés / plats / omelette 5.00 CHF

e Bacon

*pate a tartiner, sirop d’étable : +1.00 CHF

Les Croissants Garnis

e Avocat-saumon-creamcheese 10.00 CHF
e (CEufs brouillés - bacon 9.00 CHF

Les Grilled Cheese
(Sandwichs poélés au beurre servis avec chips)

e USCGrilled Cheese 10.00 CHF
(Cheddar, gruyére, parmesan)

e USGrilled Cheese « Monsieur » 12.00 CHF
(Cheddar, gruyere, parmesan et jambon)

Les Douceurs

e Tartedujour 5.00 CHF
e (Cake du moment 4.00 CHF
e Cookie du moment 3.00 CHF

Origines des produits :

Porc : Suisse, / CEuf: Suisse/ Fromage : Suisse,
Lait : Suisse/ Poisson : Norvége/ Poulet : Suisse
Pains et viennoiseries : France

ALLERGENES - INFORMATION OBLIGATOIRE

Les 14 allergénes majeurs peuvent étre présents

dans nos préparations.

Pour toute question, les informations sur les
allergenes peuvent étre obtenues aupres du personnel.
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